REQUERIMENTO
(Dos Srs. Líderes)

Requer,  nos  termos  do  artigo  155  do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados,  que  seja  incluído
automaticamente na Ordem do Dia o Projeto
de  Resolução  nº  75/2021,  que  institui  o
Grupo Parlamentar Brasil – Bahrein.

Sr. Presidente

Requeremos, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do

Projeto  de  Resolução  nº  75/2021,  que  institui  o  Grupo

Parlamentar Brasil – Bahrein.

Deputado Eduardo Bolsonaro
PSL - SP

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2021.

*C
D2

18
98

26
49

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Bolsonaro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218982649200

RE
Q

 n
.2

79
2/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
1

09
:2

7
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Eduardo Bolsonaro )

Institui o Grupo Parlamentar

Brasil – Bahrein.

Assinaram eletronicamente o documento CD218982649200, nesta ordem:

 1  Dep. Eduardo Bolsonaro (PSL/SP)

 2  Dep. Vitor Hugo (PSL/GO) - LÍDER do PSL        *-(P_7689)

 3  Dep. Helio Lopes (PSL/RJ)

 4  Dep. Caroline de Toni (PSL/SC)

 5  Dep. Cacá Leão (PP/BA) - LÍDER do PP         *-(P_7731)

 6  Dep. Ricardo Barros (PP/PR)

 7  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 8  Dep. Aluisio Mendes (PSC/MA)

 9  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5318)

 10  Dep. Wellington Roberto (PL/PB) - LÍDER do PL

 11  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

 12  Dep. Rodrigo de Castro (PSDB/MG) - LÍDER do PSDB

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Bolsonaro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218982649200

RE
Q

 n
.2

79
2/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
1

09
:2

7
- M

es
a